
ą np
VOJÉNSKÁ zoníwornl musrowu

š 35 O 0:5st kamna

q ?u &#39;o

»Dag

xf; &#39;4&#39;

ägiu°~:$
Šg “o“

i Smluvní strany

5? 8M .&quot;I

,9353.3 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
_

&quot;ny se sídlem: Praha 9. Drahobejlova 1404/4. PSG: 190 03

zasloopena: lng. Josefem Díesslem. generálním ředitelem

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 2011 30009110710

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze. Oddíl A, Vložka 7564

(dále jen “oíy&#39;ednareł” nebo rovněž
„
VoZP ČR“)

na straně jedne

Obchodni ñrmałnázevljméno a píiímeni: Beg Bohemia, Spol. s r.o.

se sídlem. Brno. Ledárenská 26. PSČ: 620 00

zastoupena/ý: Vladimírem Přikrylem, jednatelem společností
IČO: 25300245

DIČ cz25300245
bankovní spojení Sberbank CZ. as.

číslo účtu: 4200004899!6800

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, Oddíl C. Vložka 23315

(dále jen “dodavatel&quot;)
na straně dmhé

společné dále jen ..smluvní strany&#39; nebo každý jednotlivé .smluvní strana“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle usL § 1746 odst. 2 a násí- zákona č. 89/2012

Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších přemisú (dale jen .OZ&#39;). tuto:

smlouvu o realizací zakázky ..Rozšíření regálověho systému“

(dále jen .smlouva&#39;)

le

 



 

m
vouusu zouvorní POJISTOVNA

O Ceske umukv

Preambule

Tato smlouva je uzavřena v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 22. 4. 2020. kterou podal do

výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu snázvem „Rozšíření regálového

systému“ realizované objednatelem dle interních předpisu objednatele (dale jen .výběrové

řízeni“), s cílem uzavřít předmětnou smlouvu svybraným dodavatelem. Objednatel tímto ve

smyslu usl. § 1740 odst. 3 OZ předem vyloučil přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s

dodatkem nebo odchylkou.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka pejízdného regálového systemu navazující na

stávající regálový systém v místností č. 06 v budove Pobočky Brno VoZP ČR.

Banskobystrická 40. 621 00 Brno. Předmět plnění je podrobně specitíkovan v Přiloze é. 1

teto smlouvy.

1.2. Dodavatel se zavazuje na vlastni neDeZpeči a vlastni odpovědnost dodat objednatelí zboží

a poskytnout objednatelí služby. a to vše ve sjednanem rozsahu. druhu. množství. jakosti a

čase a za podmínek uvedených vtéto smlouvě a v Příloze č. 1 teto smlouvy. dále se

dodavatel zavazuje převést na objednatele vlastnické pravo k dodanému zboží (tj. umožnit

objednateli nabýt vlastnické právo ke zboží). Objednatel se zavazuje za řádné dodané

plnění uhradit dodavateli za níže uvedených podmínek níže uvedenou částku.

1.3. Dodavatel prohlašuje. že před podpisem této smlouvy mel možnost se řádné seznámit

s místem plnění. Dodavatel dále prohlašuje. že phénL které je touto smlouvou sjednáváno.

je pro účely objednatele a jeho činnost vhodné a bude naplňovat objednatelem požadovaný

ucet této smlouvy.

2. Cena plnění

2.1. Celková cena za dodávku zboži a služeb činí 411.500,- Kč bez DPH (slovy:

čtyřistajedenácttísicpětsetkown)
(dále jen „Celková cena“), s tim, že výše DPH činí 86.415,-

Kč a cena celkem činí 497.915; Kč včetně DPH. Celková oena bez DPH je cena smluvní,

pevná a neměnné. Celková cena bez DPH je stanovena mezi smluvními stranami jako

nepřekročítelná a nejvýše pñpustná za komplexní plnění celeho předmětu teto smlouvy a

zahrnuje veskere náklady. výdaje a cinnosti dodavatele a jeho případných poddodavatełú

související s řádným a úplným dodáním zboží a poskytnutím služeb a dále náklady na

dodávky, materiátý, pracovní sílu, zajisteni a přepravu veškerých veci. zařízení a dodávek.

montáž, instalaci, a uvedeni do provozu. školení. poplatky a zajištění veškerých dokladu.

které je dodavatel povinen zajistit pro řádné plnění této smlouvy.

2.2, Celková oena bude tvořena z techto složek

a) Cena za material

b) Cena za depravu, montáž a revizi

    
   

 
 

 

Cena za materiál
364.500,- Kč

Cena za dopravu, montáž a revizi
47.000,- Kč

Řekové
cena (v Kč bez DPH)

411.500,- Kč

     

I



 

V-ZP
vmeum zmuvo&#39;nd POJIŠÍOVNA

O nesu: nswnuxv

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4,5.

4.6.

V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly. že k ceně dodávky bude účtována

sazba DPH aktualni ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Doba. místo a způsob plnění

Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží a poskytnout služby v rozsahu deñnovaném

v Příloze č. 1 této smlouvy.

Dodavatel dodá předmět VZ uvedený v Pííloze č. 1 smlouvy do 3 měsíců ode dne účinnosti

této smlouvy.

Místem plnění je Pobočka Brno VoZP ČR.

4. Platební podminky

Úhrada Celtově ceny ze strany objednatele dodavateli bude provedena jednorázové na

základe řádné vystaveneho daňového dokladu (dale jen .faktura“) dodavatele. a to na

bankami účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy či později dodavatelem pro tyto

účely písemné oznámeny. Nárok na úhradu Celkové ceny vznita dodavateli po Akoeptaci

plnění ve smyslu čl. 5. odst. 5.1 teto smlouvy. Dodavatel je tak oprávněn vystavit fakturu až

po Akceptaoi plnění. Objednatel neposkytuje dodavatei zálohy.

Fakturu doručí dodavatel objednatelí ve dvou výtíscíoh. Splatnost iadné vystavené faktury

je 30 dnú od jejího doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje

den odepsáni částky ceny z účtu objednatele ve prospěch dodavatele.

Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle ust. § 29 a

následující zakona Č. 2352004 Sb.. o daní z pñdane hodnoty. ve znění pozdějších

předpisu, a náležitostí uvedene v ust. § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je

dodavatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

název smlouvy. uvedený v záhlaví této smlouvy;

den odeslání faktury:

počet příloh a razítko dodavatele s podpisem dodavatele;

Číslo bankovního účtu dodavatele.

Všechny částky v Kč poukazovane mezi objednatelem a dodavatelem na základě této

smlouvy musí být proste jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených

s převodem na jejich účty.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a touto smlouvou stanovené náležitosti. je

objednatel Oprávnen jej do data splatností vrátit: vtakovém případě nebude v prodlení

s jeho zaplaoem&#39;m. Dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu splňující všechny

náležitostí stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. s novým termínem

splatnosti. Ohledně vrácená faktury musi objednatel označit důvod jejího vrácení.

Dodavatel je povinen vystavit novou faktum s tím. že beží nová lhůta stanovena v odst. 4.2.

tohoto článku ode dne prokazatelného doručení opraveneho a vsemi náležitostmi opatřené

faktury objednatelí.

Dodavatel prohlašuje. že není veden v registru nespolehlívých plátců DPH a že číslo

bankovního účtu dodavatele uvedene v teto smlouvě či později písemné oznámené

objednateli je ohledne dodavatele řádné uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní účet

určený ke zveřejnění. Dodavatel se zavazuje. že stane-li se po dobu trvání teto smlouvy

nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona (dale jen „Nespolehivý plátce&#39;), oznámí tuto

g

.37.8



 

 

V?
meuw zmuvontl pensionu

O eesti: muzu&quot;

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

skutečnost neprodleně písemné objednateíí. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč pro případ porušení povinností dodavateli oznámit

objednateli. ze se dodavatel stal Nespolehlivym plátcem alnebo pro případ, že dodavatel

jako číslo bankovního účtu pro účely placení Celcové ceny sdělí objednateľi bankovni účel.

který nebyl ohledně dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se dodavatel

Nespolehlivym plátcem před uhrazením faktury Celkové oeny, je objednatel oprávněn

zaplatit daň z pñdaně hodnoty z Celkové ceny. kterou mu fakturoval dodavatel. přímo na

úěet příslušného spravce daně dodavatele s tim. že Celková cena podle této smlouvy bude

v časti odpovídající daní z přidané hodnoty dodavateli řádně uhrazena ze strany

objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo línaněnimu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury dodavatele k placení DPH

nezaplacenemu dodavatelem pñ realizacr této smlouvy. je dodavatel povinen zaplatit

objednatei castku, kterou takto bude povinen objednatel financnimu úřadu uhradit a to do

5 pracovnich dnu ode dne oznámení objednatele dodavateli.

5. Převzetí zboží, akceptace plnění, odpovědnost za vady a záruka

Dodání zboží do mista plnění dle a. 3. teto smlouvy bude vždy potvrzeno podpisem

oprávněně osoby objednatele na předávacím protokolu podepsaném objednatelem a

dodavatelem

Oprávněnou osobou objednatele k převzetí zboží a plnění a podpisu předávacich protokolů

je kontaktní osoba objednatele dle ěl. 9 odst, 9.3 tělo smlouvy.

Povinnost dodavatele dodat zboží dle této smlouvy je splněna dnem vyhotovení a

podepsani předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Dodavatel odpovida za to. že zboží, a to i veskere casti zboží. a služby. které je dodavatel

povinen dle této smlouvy dodat, maji vlastnosti taktické i právní, sjednané v této smlouvě

včetně jejích pñloh a stanovené v právních předpisech a technických normách (i

doporučujícich), jinak vlastnosb a jakost obvyklé. Dodavatel poskytuje objednatei zámku za

jakost dodaného zboží jako oelku a služeb po dobu uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy v

délce 36 mesicu. Záruka za jakost počíná běžet ode dne následujícího po dni dodání.

Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení a vady způsobené vyssi moci. U zboží. které

bylo v ramci odstraňování vad vyménéno za nove. běží nová záruční lhůta v plne délce. a

to ode dne jeho předání objednateli. Záruční doba na část vadného zboží, ktere nebylo

vyměněno za nově. se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do dne odstranění vady.

Dodavatel se zavazuje dodat objednatelí zboží nové, nepoužité, originalni. nerepasovaně

bez faktíokých a právních vad, včetně všech součástí. příslušenství, výbavy. to vse s

veškerými souvrsejícímí doklady a dokumentací. zejmena podrobnými návody na obsluhu a

údržbu, je-li to s druhem dodávané části zboží obvyklé. v českém jazyce. není-li v této

smlouvě a jejich přílohách uveden jiný jazyk.

6. Mlčenlivost

Neni-li dále stanoveno jinak. je dodavatel povinen behem plnění této smlouvy i po uplynutí

doby. na kterou je tato smlouva uzavřena. zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech,

o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy. zejmena o skuteěnostech majícich

charakter obchodního tajemství objednatele. dále informace a skutečnosti, jejichž

uveřejnění navenek by se mohlo dotknout zájmů nebo dobrého jména objednatele atp. Této

povinnosti muže dodavatele zprostit pouze předem a písemně objednatel.

Dodavatel se zavazuje. že pokud v souwslosti s realizací smlouvy přijde on, jeho pověření

zaměstnanci nebo osoby. které oprávněně pověřil prováděním povinností, dle této smlouvy

47.8



 

6.3.

6-4.

7,1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

 

V-zp l
voaeusxá znnvornl mrsrovun

O tesne REPUBLIKY

do styku s osobními nebo citlivýmí údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95146IES (obecné nařízení o

ochraně osobních údajů) - GDPR (dále jen .GDPR&quot;) a zakona č. 110/2019 Sb, o

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Předpisy GDPR“) učiní

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilěmu přístupu k těmto

údajům. k jejich změně. zničení či ztrátě. neoprávněným přenosům. k jejich jinému

neoprávnénemu zpracovani. nebo jinému zneužití. jakož aby i jinak nepomsil Předpisy

GDPR. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenľrvost o osobních údajích a o

bezpečnostních opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozito zabezpečení osobních údajů.

Povinnost mlčenlivosti trvá í po ukončení smlouvyPov&#39;nnost mlčenlivostí a závazek

k ochraně informaci dle čt. 6.1. a 6.2. se nevztahuje na:

. informace. které se staly veřejně přistupnými. pokud se tak nestalo porušením

povinnosti jejich ochrany.

. informace poskytnuté zaměstnancům. statutárním orgánům. jejích členům či

prokunstům dodavatele a jeho subdodavatelům podílejícím se na plnění dle této

smlouvy. a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy těmito

osobami. a dále svým právním zástupcům a daňovým poradcúm; v takovém případě

je dodavatel povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat mlčenivost vůči

třetím osobám v rozsahu poskytnutých informací.

. informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli ěí třetí strane kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti poškodi, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti dodavatele

vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informaci

nejsou ustanovení mi tohoto článku dotčeny.

Budou-li informace. o nichž se dodavatel dozví nebo má dozvědět pñ plnění této smlouvy

nebo v jeji souvislosti. obsahovat data podléhající rež&#39;mu zvláštní ochrany podle Předpisů

GDPR, zavazuje se dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlasovacích

povinností. které citovaný zákon vyžaduje. a je-Ii to nutné. včas písemně informovat

objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se

zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost Této povinnosti se dodavatel

nemůže zprostít

7. Sankční ujednání, trvání smlouvy

V případě. že dodavatel bude v prodlení s řádným plněním ve lhůtě dle čt. 3. této smlouvy.

zavazuje se dodavatel zaplatit objednatelí za každý započatý týden prodlení phéní smluvní

pokutu ve výši 20000.- Kč.

Vpřípadě. že objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury

dodavateli, je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 6. odst. 6.1. této smlouvy se dodavatel zavazuje

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100-000.~Kc za každý jednotlivý pñpad, a to i

v případě, že k poruseni povinností dojde po řádném dodání plnění dle těm smlouvy.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čt. 6. odst. 6.2. teto smlouvy alnebo

porušení povinnosti zabezpečit dle čí. 6. odst. 6.2. této smlouvy řádně a včas splnění vsech

ohlasovacich povinností. které Předpisy GDPR. požadují. se zavazuje dodavatel zaplatit

objednatelí smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení. a to i

v případě. že k poruseni povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle této smlouvy.

Tuto smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením

některé ze smluvních stran výhradně za podmínek dle teto smlouvy. Smluvní strana je



 

vv-zP l
voaeusttn mravenci maratonu

O Ceske nero-:LM

7.6.

747.

7.8.

7.9.

8.1.

8.2.

8.3,

844.

oprávněna odstoupit od teto smlouvy v případě. že dmhá smluvní strana podstatným

zpusobem poruší tuto smlouvu

Za podstatne porušení této smlouvy dodavatelem se považuje zejmena následující:

. dodavatel nesplní dodávku v termínu podle u- 3. odst. 3.2.. a ani po dalších 2 týdnech

po písemné vyzve objednatele k dokončení zakázky.

Za podstatne porušení této smlouvy objednatelem se považuje vyhradne prodlení

objednatele s úhradou platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 dnü ai&#39;nebo

prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti 0 více jak 30 dnú ode dne doručení druhe

opakované písemné výzvy dodavatele. ve které byla znovu podrobné speeiñkovana

požaidOVaná nezbytna součinnost.

V připadé jineho než podstatného porušení smluvních povinnosti podle teto smlouvy ze

strany dodavatele se objednatel zavazuje poskytnout dodavateli dodatečnou lhůtu 15 dnů

ke splneni jeho povinnosti. V prípade nesplnění smluvních povinností dodavatelem ani v

takto dodatečné určené lhůtě se puvodne jiné než podstatne poruseni smluvních povinnosti

dodavatele dle leto smlouvy považuje za podstatne porušení smlouvy. Objednatel je dále

oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že vůči dodavateli je zahájeno insolvenční

řízení, dodavatel je v úpadku, na jeho majetek je prohlášen konkurs nebo pokud dodavatel

vstoupí do likvidace. Odstoupení od smlouvy musí byt učiněno písemné. OdstOUpení je

účinné ode dne. kdy bude doručeno druhé smluvní strane. V pochybnostech se má za to,

že odstoupení bylo doručeno pátým (5.) dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce

sdoručenkou na adresu dane smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo

pozdeji písemně oznámenou druhe smluvní straně. Odstoupenim od této smlouvy

nezaníkaji povinnosti smluvních stran knahradé újmy a kúhrade smluvních pokut za

závazky. které byly poruseny některou ze smluvních stran před doruóenim oznámení o

odstoupení a dále ty závazky. které maji vzhledem ke své povaze trvat i po skončení

smlouvy. zejm. povinnost micenlivosti a ochrany osobních údajů.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od dorueeni opravnene

výzvy kjejí úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou. Uplatněním

práva na zaplacení jakekoli smluvní pokuty ani její úhradou dle této smlouvy není dotčeno

ani omezeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením

povinnosti, na kterou se vztahuje dana smluvní pokuta podle teto smlouvy. v plne výši.

8. Další práva a povinností Smluvnich stran

Komunikace mezi smluvními stranami je čínéna písemně, není-ii touto smlouvou stanoveno

jinak. Písemná komunñtace se činí v listinná podobe doručovane prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb nebo osobně na adresu smluvní strany uvedenou v této

smlouvě. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 OZ. Dodavatel se zavazuje, že

v případě změny sve adresy bude o této změně objednatele písemné informovat nejpozdeji

do 3 (tm pracovních dnu ode dne změny.

Bežná pracovní komunikace mezi smluvními stranami a vytýkání vad může být čínéno ve

forme proste emailové zprávy bez nutnosti jejího podpisu zaslané na kontaktní emailové

adresy uvedené v této smlouvy. připadne na emailové adresy později písemné oznámene

dmhe smluvní strane; touto formou však nemůže dojít ke změně podmínek alnebo

ukončení této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zajistit na předchozí písemnou žádost dodavatele. dorueenou

objednateli slospoň 10 dnu predem, pracovníkům dodavatele, je-li to nezbytné. přístup na

příslušná pracoviště ob&#39;ednatele a poskytnout vyžádanou součinnost. kterou na něm lze

spravedlivé požadovat. k dodávce zboží a poskytnutí služeb.

Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech. prezentacích či reklamě odkazy na

obchodní firmu (nazev) objednatele nebo jakykoliv jiný odkaz. který by mohl byt i nepřímo

678



 

V-ZP
\&#39;0.15090 zmuvond „astmatu

O cast mama

8.5.

8.6

8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

vest k identifikaci objednatele. bez předchozího písemného souhlasu objednatele

Dodavatel se dále zavazuje:

o informovat neprodleně objednatele o všech skutečnostech majících vlrv na plnění dle

této smlouvy,

plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu sve povinností vyplývající z teto smlouvy.

na vyžádání objednatele se zúčastnit osobní schůzky. pokud objednatel požádá o

schůzku nejpozději pět (5) pracovnich dnu předem. V mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín pro výzvu zkrátit. a to na 1 pracovni den předem.

V případě provádění předmětu této smlouvy poddovatelí odpovídá za tyto Části předmětu

této smlouvy dodavatel tak, jako by předmět tělo smlouvy prováděl sám.

Dodavatel není oprávněn postoupit tuto smlouvu nebo postoupit ani převést jakákoliv svá

práva ci povinností vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu

objednatele.

9. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem

uveřejnění v Registru smluv.

Všechny právní vztahy, ktere&#39; vzniknou při realizaci práv a povinnosti vyplývajících z této

smlouvy. se řídí právním řádem Ceske republiky.

Kontaktní osobou pro účely teto smlouvy je vždy referent provozu Pobočky Brno VoZP ČR.

případně ředitel Pobočky Brno VoZP ČR jako jemu nadřízená osoba:

za objednatele: XXX XXXXX XXXXXX
tel: XXX XXX XXX

e-maíl- XXXXXXXXXXXXXXX

za dodavatele: XXX XXXXX XXXXXX

tel: XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXX

V případě změny kontaktní osoby musi byl o této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována. Učínnost změny nastává okamžikem dorubení

písemného oznámení příslušné smluvní straně.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona

634012015 Sb-. o zvláštních podmínkách úč&#39;mnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. že tato smlouva bude

uveřejněna v registru smluv bez jakýchkolrv omezeni, a to včetně pñpadných příloh a

dodatku- Smluvní strany prohlašují. že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisu a udělují svolení

k jejích užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek čí omezeni.

Tuto smlouvu lze měml pouze písemnymi dodatky číslovanými ve vzestupne řadě.

podepsanými osobami oprávněnýmí jednat za smluvní strany; to neplatí v případě změny

kontaktní osoby. je-lí splněna povinnost dle cl. 9 odst. 9.3 teto smlouvy- Smluvní strany tak

tímto dle § 564 OZ vylučují možnost změnit obsah teto smlouvy jinou než písemnou formou

a dále vylučují. aby osoby uvedené v ust. § 166 a ust. § 430 02 sjednávaly změny obsahu

této smlouvy jinak než na základě písemného zmocnění statutárního orgánu či prokuristy

příslušné smluvní strany-

Pokud se touto smlouvou některá smluvní strana zavazuje zajistit. aby třetí osoba něco

splnila, nestačí ke splnění takove povinností že se zavázaná smluvní strana u třetí osoby

přimluvl. Takový závazek má stejný význam. jako by se tato smluvní strana zavázala. Že

728



 

 

 

9.7.

9.8.

9.9.

v-ZP
voasnm znuvoncl 90.1131“qu

0 mi:: REPUBLIKY

tato třetí osoba něco splní dle vety (tuhé ust. § 1769 OZ. Kde se touto smlouvou smluvní

strana zavazuje zajistit, že nějaká skutečnost nastane. odpovídá za poruseni této smlouvy.

pokud taková skutečnost nenastala. a to bez ohledu na své zavinění.

Pokud se jakékoliv ustanovení smlouvy stane neplatným, právně neúěinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a ÚČÍI&#39;II&#39;IOSII. Smluvní

strany se dohodly nahradit neplatné. právně neúčinné a newmahatelné ustanovení

takovými platnými. právně účinnými a vymanatehýmí ustanoveními. jež se svým

významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smluvní strany timto prohlašuji a potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena na základě

vzájemné dohody a to svobodné, vážné a určité. nikoliv v tísni za nápadné nevýhodných

podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojuji sve podpisy.

Přílohy této smlouvy tvoří:

. Příloha a: 1. - ..Specifikace rozšíření regáloveho systému&quot;

9-10. Smlouva je vyholovena ve 2 stejnopisech. z nichž 1 obdiži dodavatel a 1 objednatel.

u &#39;7 :3:2 /.›&#39; ,V&#39;

Praha dne Brno dne &#39;a&#39; č&#39; J .(12 .o

&quot; XXXXXX
_&quot;

XXX

XX XX

X

X X

X

X

X

X X
X

X
X

. X
X

Ing. Josef Dle Vladimir Přikryl

generální ředitel VoZP ČR jednatel společnosti Beg Bohemia, spoL s ,o

objednatel dodavatel

Hmmm owšíwm ČR „ „img, spol. o t...

Drobnhcjkwa M&#39;LMM ..1 1,333..., faměi?&amp;läľ
l3003lłram9 &quot;&#39;*ř&#39;ť&#39;ř&#39;tzxs

- :z

87.8



V? l
\&#39;045m ZDRAVOTNÍ &#39;oním

O cem &#39;Iamm Příloha a. 2pr u podání nm::

Pmoha e
.

1 Snüouvy o ::mi :stánky

Specifikace rozšíření regálového systému

Obsah

1. Předmět veřejné zakázky ......................................................................
2

2. Specifikace pojizdného regálového systému ............................ . .................
2

3. Cena ................................................................................................
2

 

 

Stránka I zz



 

 

np I
vwiusm mnavorul Ponáfovm

O tesne nemam&quot; Ptiloha i: 2 Výzvy k mam nabídek

Příloha č
.

1 Smlouvy o realizaci zakázky

1
.

Předmět veřejné Zakázky

Předmětem VZ je kompletní dodání pojízdneho regáIOvého systemu navazující na stávající

regálový systém v místnosti č. 06 v budově pobočky VoZP CR, Banskobystrická 40. Brno

2. Specifikace pojízdneho regáloveho systemu

Pojízdný regálový systém bude tvořen sestavou kompaktních políc0vých regálů, které jsou

umístěny na pohyblivých podvozcích. Snadná přestavítelnosti polic dle požadavků provozu.

Posun regálü na podvozcích se bude provádět na pojezdových kOlBII&#39;lICÍCh. Výška podvozku

170 mm. Provedení kolejníc bude pro uložení na podlahu a s ohledem na bezpečnost budou

po celé délce koleje nášlapové lišty. Nově dodané kolejnice musí navazovat na jíž dodané

kolejnice.

Technické parametry a popis jednotlivých regálových systémů

Specifikace zařízení

Stacionární regál. šest polic. 4230x300x2130mm - 1 ks

Stacionární regál, šest polic, 4230×600×2130mm - 1 ks

Posuvný regál, šest polic. 4230x600×2000mm (+ 170mm podvozek) - 14 ks

Celý mobilni systém bude ovládán růžící v čele podvozku. Výška ovládání 850 mm a optimální

převod 1:4,5.

Ocelová konstrukce podv°zkú bude opatřena akrylátovou barvou RAL7021 Šedoöemá

Čela regálú budou uzavřena plnými čelními stěnami. Mimo krajní rámy, kde budou plná čela.

budOu v každé ú&#39;ovni navíc mobilní příčky.
Povrchová úprava regálú bude provedena vypalovanou práškovou barvou. RAL7035, světle

šedá.

Police - Přestavitelnost polic v rastru 25mm. Políoe hloubky 300 mm a 600mm. Regál bude

obsahovat pět polic + šestá vrchní police bude krycí. Minimální nosnosti police je 115 kg,

minimální nosnost krycí police 60 kg:

Všechny rozmery je potřeba doúžet. variantni provedení není přípustné. Navržené

technologie musí využit stávající dispozici a specifikací přesné navazovat na jíž instalovaný

regálový systém

3. Cena

Nabídková cena bude tvořena z těchto složek:

a) Cena za materiál

b) Cena za dopravu. montáž a revizí

Cena za materiál 364500,- Kč

Cena za dopravu, montáž a revizi 47.000,- Kč j

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 411.500,- Kč

 
 

 

    

X Stránku 2 &#39;1. 2



X

 
 


